Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Буряад Улас
«Северобайкальск хото» гэЬэн

нютагай засагай байгууламжын
Захиргаан

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ /Л #-

Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012г. №860
«Об организации и проведении продажи государственного или муниципального
имущества в электронной форме», Решением Совета депутатов № 95-VII от
24.10.2024г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества муниципального образования «город
Северобайкальск» на 2025 год», решение Северобайкальского Совета депутатов
№ 113-VII от 20.12.2024г. «О внесении изменений в решение
Северобайкальского городского Совета депутатов № 95-VII от 24.10.2024г.
«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества
муниципального образования «город Северобайкальск» на 2025г.»:

1 .Приватизировать находящееся в муниципальной собственности
имущество:

Лот №1. Трактор К-701, 1991 года выпуска, заводской номер машины
(рамы) 91100932, двигатель № 3111758, цвет желтый, вид движения колесный,
мощность двигателя 300 л.с., гос. № 03 РЕ 04645

Начальная цена -  883 910 (восемьсот восемьдесят три тысячи девятьсот
десять) рублей.

2. Определить следующие условия приватизации:
способ приватизации имущества -  продажа имущества посредством

публичного предложения;
- цена отсечения 50% от начальной цены;
- размер задатка 10% от начальной цены;

2

- «шаг понижения» 10%;
- «шаг аукциона» 5%.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава О.А. Котов

Максимова Е.А.
8(301-30) 2- 19-88